

ATA FINAL

Câmara Municipal de Breu Branco
Câmara Municipal de Breu Branco
Pregão Eletrônico - PE-CPL-003/2021-CMBB

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
09/06/2021 18:02	09/06/2021 18:03	16/06/2021 18:03	21/06/2021 07:59	21/06/2021 08:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001		LOTE 01 - PRODUTOS BÁSICOS DE ALIMENTAÇÃO				
	0001	ARROZ BRANCO, TIPO 1, NÃO PARBOLIZADO: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 5KG, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	27,07	170	UN	Adjudicado
	0002	ACHOCOLATADO EM PÓ: ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM, COM 400G, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES BÁSICOS COMO: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, EMULSIFICANTE, LÉCITINA DE SOJA. MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	9,70	160	UN	Adjudicado
	0003	AÇÚCAR CRISTAL: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 2 KG, E SECUNDÁRIA, EM FARDOS DE 30KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	6,68	350	KG	Adjudicado
	0004	ÁGUA MINERAL SEM GÁS: EMBALAGEM DE 20LT.	12,70	500	UN	Adjudicado
	0005	ÁGUA MINERAL SEM GÁS: EMBALAGEM DE 500 ML.	2,17	250	UN	Adjudicado
	0006	BISCOITO DE ÁGUA E SAL TIPO CREAM CRACKER: ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, INTERNA COM ATÉ TRÊS CARREIRAS DE BISCOITO E EXTERNA COM 400G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	4,95	100	PAC	Adjudicado
	0007	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA: ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, INTERNA COM ATÉ TRÊS CARREIRAS DE BISCOITO E EXTERNA COM 400G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	6,21	100	PAC	Adjudicado
	0008	CAFÉ EM PÓ (MARCA: SANTA CLARA, DUNOSSO, PILÃO), "OU EQUIVALENTE", "OU SIMILAR", "OU DE MELHOR QUALIDADE": ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 250G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	5,59	450	UN	Adjudicado
	0009	CREME DE LEITE: EMBALAGEM DE 200G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	3,51	40	UN	Adjudicado
	0010	FARINHA GROSSA DE MANDIOCA: BEM TORRADA E SEM MISTURA DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 1KG.	9,70	75	KG	Adjudicado
	0011	FEIJÃO CARIOCA: PRODUTO A BASE DE FEIJÃO SELECIONADOS TIPO CARIOCA, GRUPO 1, FEIJÃO COMUM, CLASSE CORES, EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 KG DO PRODUTO, NÃO PODERÁ CONTER IMPUREZAS E/OU INSETOS, DEVERÁ VIR IDENTIFICADO A DATA DE FABRICAÇÃO, O PRAZO DE VALIDADE E A TABELA NUTRICIONAL. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR ÍNTEGRA, NÃO AMASSADAS, NEM EXPONDO O PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 300 DIAS.	9,37	150	KG	Adjudicado
	0012	FLOCOS DE ARROZ PARA CUSCUZ: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	3,60	80	UN	Adjudicado
	0013	FLOCOS DE MILHO PARA CUSCUZ: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	3,38	80	UN	Adjudicado
	0014	LEITE EM PÓ INTEGRAL EM PACOTES: EMBALAGEM DE 1KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	32,03	350	UN	Adjudicado

0015	LEITE INTEGRAL LIQUIDO EM CAIXA: EMBALAGEM DE 1LT. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	5,98	80 L	Adjudicado
0016	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PARA SOPA: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500G.	4,28	80 UN	Adjudicado
0017	MAIONESE: EMBALAGEM DE 250G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	4,89	30 UN	Adjudicado
0018	MARGARINA VEGETAL: EMBALAGEM DE 1KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	11,30	45 UN	Adjudicado
0019	ÓLEO DE SOJA: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, GARRAFA PET TRANSPARENTE, COM 900ML. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	9,54	40 UN	Adjudicado
0020	OVOS BRANCOS: CARTELA COM 30 UNIDADES.	20,59	150 CRT	Adjudicado
0021	SAL REFINADO E IODADO: ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1KG.	1,37	30 UN	Adjudicado
0022	TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA: ACONDICIONADA EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POTES PLÁSTICOS COM PESO DE ATÉ 1 KG.	9,45	35 UN	Adjudicado
0023	VINAGRE: EMBALAGEM PRIMÁRIA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	3,08	45 UN	Adjudicado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	38.514,75		
0002	LOTE 02 - FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES			
0001	ABACATE: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	6,88	65 KG	Adjudicado
0002	ABACAXI: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	4,42	150 UN	Adjudicado
0003	ALFACE: SELECIONADA E LAVADA, EMBALADAS EM SACO. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	3,62	200 MÇO	Adjudicado
0004	ALHO BRANCO CATEGORIA 1: ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO OU REDE CONTENDO 1KG. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	25,95	40 KG	Adjudicado
0005	AMEIXA: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	18,12	65 KG	Adjudicado
0006	BANANA PRATA MADURA: SELECIONADA SEM PARTES APODRECIDAS, EMBALADAS EM SACO OU CAIXA PRÓPRIA COM ATÉ 20 KG DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	5,61	70 KG	Adjudicado
0007	BATATA INGLESA: SELECIONADA SEM PARTES APODRECIDAS, LAVADAS E EMBALADAS EM SACO OU CAIXA PRÓPRIA COM ATÉ 20 KG DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	4,93	90 KG	Adjudicado
0008	CAQUI: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	14,97	35 KG	Adjudicado
0009	COUVE: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	3,63	200 MÇO	Adjudicado
0010	CEBOLA BRANCA: SELECIONADA SEM PARTES APODRECIDAS, EMBALADAS EM SACO OU CAIXA PRÓPRIA COM ATÉ 20 KG DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	4,69	80 KG	Adjudicado

0011	CENOURA: SELECIONADA SEM PARTES APODRECIDAS, LAVADAS E EMBALADAS EM SACO OU CAIXA PRÓPRIO COM ATÉ 20 KG DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	5,12	60 KG	Adjudicado
0012	CHEIRO VERDE: MAÇOS COMERCIAL DE CEBOLINHA E COENTRO IN NATURA, LAVADO, FRESCOS E EM BOAS CONDIÇÕES PARA O CONSUMO HUMANO.	2,76	250 MÇO	Adjudicado
0013	CHUCHU: SELECIONADO E LAVADO, SEM PARTES APODRECIDAS. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	4,44	30 KG	Adjudicado
0014	INHAME: DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM GRAU DE MADURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO.	6,58	20 KG	Adjudicado
0015	GOIABA: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	8,56	45 KG	Adjudicado
0016	LARANJA: SELECIONADO E LAVADO, SEM PARTES APODRECIDAS. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR. SACO DE ATÉ 5 KG.	4,14	45 KG	Adjudicado
0017	LIMÃO TAITI: DE 1ª QUALIDADE – PESO MÉDIO 60 GR, CASCA LISA LIVRE DE FUNGOS, SELECIONADO E LAVADO, SEM PARTES APODRECIDAS. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	4,45	80 KG	Adjudicado
0018	MAÇÃ: DE 1ª QUALIDADE CASCA INTEGRAL, CONSISTÊNCIA FIRME. SELECIONADO E LAVADO, SEM PARTES APODRECIDAS. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	7,30	70 KG	Adjudicado
0019	MAMÃO PAPAIA MADURO: SELECIONADO SEM PARTES APODRECIDAS, EMBALADOS EM SACO OU CAIXA PRÓPRIO COM ATÉ 20 KG DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	4,71	70 KG	Adjudicado
0020	MANGA: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	5,65	50 KG	Adjudicado
0021	MELANCIA: MADURA, FRESCA, CASCA FIRME, LUSTROSA, SEM MANCHAS ESCURAS.	3,02	100 KG	Adjudicado
0022	MELÃO AMARELO MADURO: DE 1ª QUALIDADE, CONSISTÊNCIA FIRME. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	4,90	80 KG	Adjudicado
0023	PIMENTÃO VERDE: DE 1ª QUALIDADE LIVRE DE FUNGOS; TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	6,47	60 KG	Adjudicado
0024	PITAYA: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	16,20	45 KG	Adjudicado
0025	REPOLHO COMUM: DE 1ª QUALIDADE – ISENTO DE FUNGOS E SUJIDADE. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	5,52	60 KG	Adjudicado
0026	TANGERINA: SELECIONADA E LAVADA. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	5,17	40 KG	Adjudicado

0027	TOMATE MADURO: DE 1ª QUALIDADE, SELECIONADO, SEM PARTES APODRECIDAS, EMBALADAS EM SACO OU CAIXA PRÓPRIO COM ATÉ 20KG DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER AVALIADO NO ATO DA ENTREGA, CASO NÃO ESTEJA ADEQUADO SERÁ PROVIDENCIADA A TROCA DO PRODUTO PELO FORNECEDOR.	5,63	80 KG	Adjudicado
0028	UVA: FRUTOS FIRMES, LUSTROSOS, LIMPOS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	11,67	60 KG	Adjudicado
0029	KIWI: FRUTOS FIRMES, LUSTROSOS, LIMPOS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	18,53	60 KG	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		14.435,85		
0003	LOTE 03 - POLPA DE FRUTAS			
0001	POLPA DE FRUTA, ACEROLA: ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	12,59	250 KG	Adjudicado
0002	POLPA DE FRUTA, CUPUAÇÚ: ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	14,51	250 KG	Adjudicado
0003	POLPA DE FRUTA, GOIABA: ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	12,50	250 KG	Adjudicado
0004	POLPA DE FRUTA, MARACUJÁ: ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS.	14,10	250 KG	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		13.425,00		
0004	LOTE 04 - FRIOS			
0001	PRESUNTO FATIADO	26,11	150 KG	Adjudicado
0002	QUEIJO FATIADO: TIPO QUEIJO DA REGIÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1KG.	30,89	150 KG	Adjudicado
0003	SALSICHA TIPO HOT DOG: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO ATÉ 5 KG DO PRODUTO. DEVERÁ VIR IDENTIFICADO A DATA DE FABRICAÇÃO, O PRAZO DE VALIDADE E A TABELA NUTRICIONAL. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR INTEGRAL, NÃO AMASSADAS, NEM EXPONDO O PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 30 DIAS. PRODUTO DEVERÁ SER INSPECIONADO PELO ÓRGÃO COMPETENTE.	14,32	100 KG	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.982,00		
0005	LOTE 05 - MATERIAL DE CONSUMO			
0001	COLHER DESCARTÁVEL: TAMANHO GRANDE, EM PACOTES DE 50 UNIDADES.	4,35	100 PAC	Adjudicado
0002	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA: CAIXA COM 2500 UNIDADES, DE 180ML.	116,52	50 CX	Adjudicado
0003	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ: CAIXA COM 2500 UNIDADES DE 50ML.	134,73	35 CX	Adjudicado
0004	GUARDANAPO DE PAPEL: NA COR BRANCA, PACOTES COM 50 UNIDADES DE 24CMX22CM.	3,41	200 PAC	Adjudicado
0005	PAPEL TOALHA: PACOTES COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS, MEDINDO 19X22CM.	6,47	120 PAC	Adjudicado
0006	PASSADOR DE CAFÉ: EM PANO, COM ALÇA DE TAMANHO GRANDE.	6,05	10 UN	Adjudicado
0007	PRATO DESCARTÁVEL Nº 21: EMBALAGEM EM PACOTES DE 10 UNIDADES.	4,66	150 PAC	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		13.194,45		
0006	LOTE 06 - PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL			
0001	ÁGUA SANITÁRIA: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 LITRO, ANATÔMICA, QUE FACILITA O MANUSEIO.	3,61	150 L	Adjudicado
0002	ALCOOL EM GEL: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.	10,53	100 UN	Adjudicado
0003	DESINFETANTE LÍQUIDO: AÇÃO GERMICIDA, BACTERICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	5,73	150 L	Adjudicado
0004	DESODORIZADOR DE AR SPRAY: CHEIRO DE FRAGRÂNCIA A COMBINAR, FRASCO DE 360ML/302G	10,59	80 FR	Adjudicado
0005	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO: EM EMBALAGEM PLÁSTICA EM FRASCOS DE 500ML	2,62	120 FR	Adjudicado

0006	ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇA: EM DUPLA FACE, MULTIUSO.	0,97	80 UN	Adjudicado
0007	LÃ DE AÇO: PACOTES DE 60G COM 8 UNIDADES DE ESPONJAS.	1,77	40 UN	Adjudicado
0008	LIMPA-VIDROS: MULTIUSO, FRASCOS DE 500ML.	11,02	70 FR	Adjudicado
0009	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO: COR BRANCA, COMPOSTO DE MATERIAL NÃO RECICLADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FARDOS COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS, NO TAMANHO 30MX10CM.	5,60	250 PAC	Adjudicado
0010	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, DIVERSOS AROMAS.	2,78	150 UN	Adjudicado
0011	SABÃO EM PÓ: EMBALAGEM DE 500GR.	7,30	150 UN	Adjudicado
0012	SABÃO EM TABLETES: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 05 BARRAS.	10,32	50 PAC	Adjudicado
0013	SACO PLÁSTICO PARA LIXO: PACOTES COM 10 UNIDADES, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, EM MATERIAL RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE.	3,47	100 PAC	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		8.310,40		

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
09/06/2021	Anexo I - Termo de Referência.pdf
09/06/2021	Anexo I-A_Especificação do objeto..pdf
09/06/2021	EditaL_PECPL003.2021-CMBB.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
21/06/2021 - 10:09	Negociação aberta para o processo PE-CPL-003/2021-CMBB	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5,6 do processo PE-CPL-003/2021-CMBB.
21/06/2021 - 10:16	Agendamento da data limite da fase de negociação	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 21/06/2021 às 12:16.
21/06/2021 - 10:18	Mensagem para negociação no processo PE-CPL-003/2021-CMBB	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-CPL-003/2021-CMBB. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - PRODUTOS BÁSICOS DE ALIMENTAÇÃO						
	0001	ARROZ BRANCO, TIPO 1, NÃO PARBOLIZADO: Acondicionado em embalagem primária plástica de 5kg. Data de fabricação e validade visíveis.		DONA VAVÁ	DONA VAVÁ	170	26,50	4.505,00
	0002	ACHOCOLATADO EM PÓ: Acondicionado em pó, embalagem, com 400g, constando identificação do produto, ingredientes básicos como: açúcar, cacau em pó, emulsificante, lecitina de soja. Marca, nome e endereço do fabricante, modo de preparo. Data de fabricação e validade visíveis.		MARATA	MARATA	160	9,65	1.544,00
	0003	AÇÚCAR CRISTAL: Acondicionado em embalagem primária plástica de 2 kg, e secundária, em fardos de 30kg. Data de fabricação e validade visíveis.		BONOAÇUCAR	BONOAÇUCAR	350	6,65	2.327,50

0004	ÁGUA MINERAL SEM GÁS: embalagem de 20L.T.	NOSSA AGUA	NOSSA AGUA	500	12,60	6.300,00
0005	ÁGUA MINERAL SEM GÁS: embalagem de 500 ml.	POLAR	POLAR	250	2,15	537,50
0006	BISCOITO DE ÁGUA E SAL TIPO CREAM CRACKER: Acondicionados em embalagem primária, interna com até três carreiras de biscoito e externa com 400g. Data de fabricação e validade visíveis.	TRIGOLINO	TRIGOLINO	100	4,90	490,00
0007	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA: Acondicionados em embalagem primária, interna com até três carreiras de biscoito e externa com 400g. Data de fabricação e validade visíveis.	TRIGOLINO	TRIGOLINO	100	6,15	615,00
0008	CAFÉ EM PÓ (MARCA: SANTA CLARA, DUNOSSO, PILÃO), "OU EQUIVALENTE", "OU SIMILAR", "OU DE MELHOR QUALIDADE": Acondicionado em embalagem primária de 250g. Data de fabricação e validade visíveis.	MARATA	MARATA	450	5,40	2.430,00
0009	CREME DE LEITE: Embalagem de 200g. Data de fabricação e validade visíveis.	ITALAC	ITALAC	40	3,45	138,00
0010	FARINHA GROSSA DE MANDIOCA: Bem torrada e sem mistura de 1ª qualidade, embalagem contendo 1kg.	BRASIL	BRASIL	75	9,59	719,25
0011	FEIJÃO CARIOCA: Produto a base de feijão selecionados tipo carioca, grupo 1, feijão comum, classe cor-de-rosa, em embalagem plástica contendo 1 kg do produto, não poderá conter impurezas e/ou insetos, deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 300 dias.	PARANA PARÁ	PARANA PARÁ	150	9,20	1.380,00
0012	FLOCOS DE ARROZ PARA CUSCUZ: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis.	VITAFLOCOS	VITAFLOCOS	80	3,55	284,00
0013	FLOCOS DE MILHO PARA CUSCUZ: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis.	VITAFLOCOS	VITAFLOCOS	80	3,30	264,00
0014	LEITE EM PÓ INTEGRAL EM PACOTES: Embalagem de 1Kg. Data de fabricação e validade visíveis.	CCGL	CCGL	350	31,50	11.025,00
0015	LEITE INTEGRAL LÍQUIDO EM CAIXA: Embalagem de 1LT. Data de fabricação e validade visíveis.	ITALAC	ITALAC	80	5,95	476,00
0016	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PARA SOPA: Embalagem plástica com 500g.	SAFRA	SAFRA	80	4,25	340,00

0017	MAIONESE: Embalagem de 250g. Data de fabricação e validade visíveis.	ARISCO	ARISCO	30	4,85	145,50
0018	MARGARINA VEGETAL: Embalagem de 1KG. Data de fabricação e validade visíveis.	PRIMOR	PRIMOR	45	11,25	506,25
0019	ÓLEO DE SOJA: Acondicionado em embalagem primária, garrafa PET transparente, com 900ml. Data de fabricação e validade visíveis.	COMIGO	COMIGO	40	9,49	379,60
0020	OVOS BRANCOS: Cartela com 30 unidades.	JOSEDITH	JOSEDITH	150	19,50	2.925,00
0021	SAL REFINADO E IODADO: Acondicionada em embalagem plástica com 1Kg.	ATLANTICO	ATLANTICO	30	1,35	40,50
0022	TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA: Acondicionada em embalagem primária em potes plásticos com peso de até 1 kg.	AMAFIL	AMAFIL	35	9,39	328,65
0023	VINAGRE: Embalagem primária, garrafa plástica de 500ml. Data de fabricação e validade visíveis.	MARATA	MARATA	45	2,99	134,55
VENCEDOR		FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				37.835,30
0002	LOTE 02 - FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES					
0001	ABACATE: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	65	6,85	445,25
0002	ABACAXI: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	150	4,20	630,00
0003	ALFACE: Seleccionada e lavada, embaladas em saco. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	200	3,49	698,00
0004	ALHO BRANCO CATEGORIA 1: Acondicionado em saco plástico ou rede contendo 1kg. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	RIO CLARO	RIO CLARO	40	25,79	1.031,60
0005	AMEIXA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	65	17,50	1.137,50

0006	BANANA PRATA MADURA: Seleccionada sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	70	5,49	384,30
0007	BATATA INGLESA: Seleccionada sem partes apodrecidas, lavadas e embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	90	4,89	440,10
0008	CAQUI: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	35	14,89	521,15
0009	COUVE: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	200	3,40	680,00
0010	CEBOLA BRANCA: Seleccionada sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	80	4,59	367,20
0011	CENOURA: Seleccionada sem partes apodrecidas, lavadas e embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	60	4,99	299,40
0012	CHEIRO VERDE: Maços comercial de cebolinha e coentro in natura, lavado, frescos e em boas condições para o consumo humano.	INATURA	INATURA	250	2,70	675,00
0013	CHUCHU: Seleccionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	30	4,40	132,00
0014	INHAME: De primeira qualidade, com grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	INATURA	INATURA	20	6,50	130,00

0015	GOIABA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	45	8,50	382,50
0016	LARANJA: Seleccionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. Saco de até 5 kg.	INATURA	INATURA	45	4,10	184,50
0017	LIMÃO TAITI: De 1ª qualidade – peso médio 60 gr, casca lisa livre de fungos. Seleccionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	80	4,40	352,00
0018	MAÇÃ: De 1ª qualidade casca íntegra, consistência firme. Seleccionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	70	7,25	507,50
0019	MAMÃO PAPAIA MADURO: Seleccionado sem partes apodrecidas, embalados em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	70	4,69	328,30
0020	MANGA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	50	5,59	279,50
0021	MELÂNCIA: Madura, fresca, casca firme, lustrosa, sem manchas escuras.	INATURA	INATURA	100	2,99	299,00
0022	MELÃO AMARELO MADURO: De 1ª qualidade, consistência firme. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	80	4,85	388,00
0023	PIMENTÃO VERDE: De 1ª qualidade livre de fungos; tamanho de médio a grande. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	60	6,40	384,00
0024	PITAYA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	45	16,10	724,50

0025	REPOLHO COMUM: De 1ª qualidade – isento de fungos e sujidade. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	60	5,49	329,40
0026	TANGERINA: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	40	5,10	204,00
0027	TOMATE MADURO: De 1ª qualidade, selecionado, sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa próprio com até 20kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.	INATURA	INATURA	80	5,59	447,20
0028	UVA: Frutos firmes, lustrosos, limpos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.	INATURA	INATURA	60	11,60	696,00
0029	KIW: Frutos firmes, lustrosos, limpos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.	INATURA	INATURA	60	18,49	1.109,40
VENCEDOR		FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				14.187,30
0003	LOTE 03 - POLPA DE FRUTAS					
0001	POLPA DE FRUTA, ACEROLA: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.	NUTRIN	NUTRIN	250	12,40	3.100,00
0002	POLPA DE FRUTA, CUPUAÇU: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.	NUTRIN	NUTRIN	250	14,40	3.600,00
0003	POLPA DE FRUTA, GOIABA: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.	NUTRIN	NUTRIN	250	12,49	3.122,50
0004	POLPA DE FRUTA, MARACUJÁ: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.	NUTRIN	NUTRIN	250	13,90	3.475,00
VENCEDOR		FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				13.297,50
0004	LOTE 04 - FRIOS					
0001	PRESUNTO FATIADO	PERDIGÃO	PERDIGÃO	150	26,00	3.900,00
0002	QUEIJO FATIADO: Tipo queijo da região, acondicionado em embalagem plástica de no máximo 1Kg.	RANCHO DO LEITE	RANCHO DO LEITE	150	30,70	4.605,00

0003	SALSICHA TIPO HOT DOG: Acondicionado em embalagem plástica contendo até 5 kg do produto. Deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente.	RARA	RARA	100	14,25	1.425,00
VENCEDOR		FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		9.930,00		
0005	LOTE 05 - MATERIAL DE CONSUMO					
0001	COLHER DESCARTÁVEL: Tamanho grande, em pacotes de 50 unidades.	PRAZABEL	PRAZABEL	100	4,30	430,00
0002	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA: caixa com 2500 unidades, de 180ml.	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	50	115,00	5.750,00
0003	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ: Caixa com 2500 unidades de 50ml.	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	35	133,99	4.689,65
0004	GUARDANAPO DE PAPEL: Na cor branca, pacotes com 50 unidades de 24cmx22cm.	SANTEPEL	SANTEPEL	200	3,35	670,00
0005	PAPEL TOALHA: Pacotes com 2 rolos, com 60 toalhas, medindo 19X22cm.	SCALA	SCALA	120	6,35	762,00
0006	PASSADOR DE CAFÉ: Em pano, com alça de tamanho grande.	ZEBINA	ZEBINA	10	5,90	59,00
0007	PRATO DESCARTÁVEL Nº 21: Embalagem em pacotes de 10 unidades.	FC	FC	150	4,55	682,50
VENCEDOR		FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		13.043,15		
0006	LOTE 06 - PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL					
0001	ÁGUA SANITÁRIA: Embalagem plástica com 1 litro, anatômica, que facilita o manuseio.	CLORADA	CLORADA	150	3,55	532,50
0002	ALCOOL EM GEL: Embalagem plástica com 500 ml.	START	START	100	10,49	1.049,00
0003	DESINFETANTE LÍQUIDO: Ação germicida, bactericida, embalagem plástica de 1 litro.	ECONOMICO	ECONOMICO	150	5,69	853,50
0004	DESODORIZADOR DE AR SPRAY: Cheiro de fragrância a combinar, frasco de 360ml/302g	AIR WICK	AIR WICK	80	10,49	839,20
0005	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO: Em embalagem plástica em frascos de 500ml	LAVABEM	LAVABEM	120	2,59	310,80
0006	ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇA: Em dupla face, multitudo.	WSH	WSH	80	0,95	76,00
0007	LÃ DE AÇO: Pacotes de 60g com 8 unidades de esponjas.	ASSOLAN	ASSOLAN	40	1,70	68,00

0008	LIMPA-VIDROS: Multiuso, Frascos de 500ml.	ECONOMICO	ECONOMICO	70	10,99	769,30
0009	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO: Cor branca, composto de material não reciclado, de primeira qualidade, fardos com 16 pacotes de 4 rolos, no tamanho 30mx10cm.	PERSONAL	PERSONAL	250	5,55	1.387,50
0010	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO: Embalagem com 01 unidade, diversos aromas.	POLITIZ	POLITIZ	150	2,75	412,50
0011	SABÃO EM PÓ: Embalagem de 500GR.	BRILHANTE	BRILHANTE	150	7,25	1.087,50
0012	SABÃO EM TABLETES: Embalagem plástica com 05 barras.	LAVABEM	LAVABEM	50	10,25	512,50
0013	SACO PLÁSTICO PARA LIXO: Pacotes com 10 unidades, com capacidade para 15 litros, em material resistente, de boa qualidade.	VALENTE	VALENTE	100	3,45	345,00
VENCEDOR		FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				8.243,30

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ BRANCO, TIPO 1, NÃO PARBOLIZADO: Acondicionado em embalagem primária plástica de 5kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:31:03	KI-MESA	KI-MESA	170	27,07	4.601,90	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:50:31	DONA VAVÁ	DONA VAVÁ	170	26,99	4.588,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ: Achocolatado em pó, embalagem, com 400g, constando identificação do produto, ingredientes básicos como: açúcar, cacau em pó, emulsificante, lecitina de soja. Marca, nome e endereço do fabricante, modo de preparo. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:31:43	MARATA	MARATA	160	9,70	1.552,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:51:08	MARATA	MARATA	160	9,65	1.544,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - AÇÚCAR CRISTAL: Acondicionado em embalagem primária plástica de 2 kg, e secundária, em fardos de 30kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:32:29	CAUAXI	CAUAXI	350	6,68	2.338,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:52:37	BONOAÇUCAR	BONOAÇUCAR	350	6,65	2.327,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS: embalagem de 20LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:33:05	NOSSA AGUA	NOSSA AGUA	500	12,70	6.350,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:53:28	NOSSA AGUA	NOSSA AGUA	500	12,60	6.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS: embalagem de 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:33:54	NOSSA AGUA	NOSSA AGUA	250	2,17	542,50	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:54:07	POLAR	POLAR	250	2,15	537,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BISCOITO DE ÁGUA E SAL TIPO CREAM CRACKER: Acondicionados em embalagem primária, interna com até três carreiras de biscoito e externa com 400g. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:34:22	VITORIA	VITORIA	100	4,95	495,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:54:57	TRIGOLINO	TRIGOLINO	100	4,90	490,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA: Acondicionados em embalagem primária, interna com até três carreiras de biscoito e externa com 400g. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:34:54	VITORIA	VITORIA	100	6,21	621,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:55:29	TRIGOLINO	TRIGOLINO	100	6,15	615,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAFÉ EM PÓ (MARCA: SANTA CLARA, DUNOSSO, PILÃO), "OU EQUIVALENTE", "OU SIMILAR", "OU DE MELHOR QUALIDADE": Acondicionado em embalagem primária de 250g. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:35:28	MARATA	MARATA	450	5,59	2.515,50	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:56:11	MARATA	MARATA	450	5,50	2.475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CREME DE LEITE: Embalagem de 200g. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:36:05	TRIAGULO	TRIAGULO	40	3,51	140,40	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:57:01	ITALAC	ITALAC	40	3,45	138,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - FARINHA GROSSA DE MANDIOCA: Bem torrada e sem mistura de 1ª qualidade, embalagem contendo 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:37:18	TOCANTINS	TOCANTINS	75	9,70	727,50	123/2006 Sim

FENIX COMERCIO DE GNEROS ALIMENTICIOS LTDA 01.814.070/0001-46 20/06/2021 - 09:57:48 BRASIL BRASIL 75 9,59 719,25 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - FEIJÃO CARIOCA: Produto a base de feijão selecionados tipo carioca, grupo 1, feijão comum, classe cores, em embalagem plástica contendo 1 kg do produto, não poderá conter impurezas e/ou insetos, deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 300 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:37:57	KI-MESA	KI-MESA	150	9,37	1.405,50	Sim
FENIX COMERCIO DE GNEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:58:48	PARANA PARÁ	PARANA PARÁ	150	9,30	1.395,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - FLOCOS DE ARROZ PARA CUSCUZ: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:38:39	BONOMILHO	BONOMILHO	80	3,60	288,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GNEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 09:59:38	VITAFLOCOS	VITAFLOCOS	80	3,55	284,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - FLOCOS DE MILHO PARA CUSCUZ: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:39:22	BONOMILHO	BONOMILHO	80	3,38	270,40	Sim
FENIX COMERCIO DE GNEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:00:11	VITAFLOCOS	VITAFLOCOS	80	3,30	264,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EM PACOTES: Embalagem de 1Kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:40:09	CCGL	CCGL	350	32,03	11.210,50	Sim
FENIX COMERCIO DE GNEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:01:04	CCGL	CCGL	350	31,99	11.196,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - LEITE INTEGRAL LIQUIDO EM CAIXA: Embalagem de 1LT. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:40:42	ITALACTA	ITALACTA	80	5,98	478,40	Sim
FENIX COMERCIO DE GNEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:01:39	ITALAC	ITALAC	80	5,95	476,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PARA SOPA: Embalagem plástica com 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:41:42	VITORIA	VITORIA	80	4,28	342,40	Sim
FENIX COMERCIO DE GNEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:02:24	SAFRA	SAFRA	80	4,25	340,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - MAIONESE: Embalagem de 250g. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:42:17	MARATA	MARATA	30	4,89	146,70	Sim
FENIX COMERCIO DE GNEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:03:04	ARISCO	ARISCO	30	4,85	145,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - MARGARINA VEGETAL: Embalagem de 1KG. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:43:02	MARATA	MARATA	45	11,30	508,50	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:03:43	PRIMOR	PRIMOR	45	11,25	506,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - ÓLEO DE SOJA: Acondicionado em embalagem primária, garrafa PET transparente, com 900ml. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:43:34	SOYA	SOYA	40	9,54	381,60	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:04:24	COMIGO	COMIGO	40	9,49	379,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - OVOS BRANCOS: Cartela com 30 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:44:05	CASA DO OVO	CASA DO OVO	150	20,59	3.088,50	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:05:22	JOSEDITH	JOSEDITH	150	20,49	3.073,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - SAL REFINADO E IODADO: Acondicionada em embalagem plástica com 1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:44:38	NOTA 10	NOTA 10	30	1,37	41,10	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:06:14	ATLANTICO	ATLANTICO	30	1,35	40,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA: Acondicionada embalagem primaria em potes plásticos com peso de até 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:45:20	MARATA	MARATA	35	9,45	330,75	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:06:52	AMAFIL	AMAFIL	35	9,39	328,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - VINAGRE: Embalagem primaria, garrafa plástica de 500ml. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:45:54	MARATA	MARATA	45	3,08	138,60	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:07:28	MARATA	MARATA	45	2,99	134,55	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ABACATE: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:50:00	INATURA	INATURA	65	6,88	447,20	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:09:48	INATURA	INATURA	65	6,85	445,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ABACAXI: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:50:34	INATURA	INATURA	150	4,42	663,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:10:19	INATURA	INATURA	150	4,39	658,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - ALFACE: Seleccionada e lavada, embaladas em saco. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:51:06	INATURA	INATURA	200	3,62	724,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:11:13	INATURA	INATURA	200	3,49	698,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - ALHO BRANCO CATEGORIA 1: Acondicionado em saco plástico ou rede contendo 1kg. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:51:50	INATURA	INATURA	40	25,95	1.038,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:11:42	RIO CLARO	RIO CLARO	40	25,79	1.031,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - AMEIXA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:52:26	INATURA	INATURA	65	18,12	1.177,80	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:12:22	INATURA	INATURA	65	17,99	1.169,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BANANA PRATA MADURA: Seleccionada sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:52:56	INATURA	INATURA	70	5,61	392,70	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:13:16	INATURA	INATURA	70	5,49	384,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BATATA INGLESA: Seleccionada sem partes apodrecidas, lavadas e embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:53:25	INATURA	INATURA	90	4,93	443,70	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:13:46	INATURA	INATURA	90	4,89	440,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CAQUI: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:53:56	INATURA	INATURA	35	14,97	523,95	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:14:18	INATURA	INATURA	35	14,89	521,15	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - COUVE: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:54:25	INATURA	INATURA	200	3,63	726,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:14:55	INATURA	INATURA	200	3,59	718,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CEBOLA BRANCA: Seleccionada sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:54:56	INATURA	INATURA	80	4,69	375,20	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:15:34	INATURA	INATURA	80	4,59	367,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CENOURA: Seleccionada sem partes apodrecidas, lavadas e embaladas em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:55:25	INATURA	INATURA	60	5,12	307,20	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:16:11	INATURA	INATURA	60	4,99	299,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CHEIRO VERDE: Maços comercial de cebolinha e coentro in natura, lavado, frescos e em boas condições para o consumo humano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:56:03	INATURA	INATURA	250	2,76	690,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:16:46	INATURA	INATURA	250	2,70	675,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CHUCHU: Seleccionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:56:31	INATURA	INATURA	30	4,44	133,20	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:17:28	INATURA	INATURA	30	4,40	132,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - INHAME: De primeira qualidade, com grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:57:04	INATURA	INATURA	20	6,58	131,60	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:17:57	INATURA	INATURA	20	6,50	130,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - GOIABA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 11:57:34	INATURA	INATURA	45	8,56	385,20	123/2006 Sim

A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:01:15	INATURA	INATURA	80	4,90	392,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:22:20	INATURA	INATURA	80	4,85	388,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - PIMENTÃO VERDE: De 1ª qualidade livre de fungos; tamanho de médio a grande. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:01:51	INATURA	INATURA	60	6,47	388,20	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:23:00	INATURA	INATURA	60	6,40	384,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - PITAYA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:02:38	INATURA	INATURA	45	16,20	729,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:23:36	INATURA	INATURA	45	16,10	724,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - REPOLHO COMUM: De 1ª qualidade – isento de fungos e sujidade. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:03:38	INATURA	INATURA	60	5,52	331,20	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:24:09	INATURA	INATURA	60	5,49	329,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - TANGERINA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:04:17	INATURA	INATURA	40	5,17	206,80	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:24:37	INATURA	INATURA	40	5,10	204,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - TOMATE MADURO: De 1ª qualidade, selecionado, sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa próprio com até 20kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:04:48	INATURA	INATURA	80	5,63	450,40	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:25:09	INATURA	INATURA	80	5,59	447,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - UVA: Frutos firmes, lustrosos, limpos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:05:19	INATURA	INATURA	60	11,67	700,20	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:25:39	INATURA	INATURA	60	11,60	696,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - KIWI: Frutos firmes, lustrosos, limpos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:05:56	INATURA	INATURA	60	18,53	1.111,80	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:26:31	INATURA	INATURA	60	18,49	1.109,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - POLPA DE FRUTA, ACEROLA: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:06:58	SITIO GABRIELA	SITIO GABRIELA	250	12,59	3.147,50	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:28:13	NUTRIN	NUTRIN	250	12,49	3.122,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - POLPA DE FRUTA, CUPUAÇÚ: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:07:38	SITIO GABRIELA	SITIO GABRIELA	250	14,51	3.627,50	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:28:41	NUTRIN	NUTRIN	250	14,40	3.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - POLPA DE FRUTA, GOIABA: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:08:08	SITIO GABRIELA	SITIO GABRIELA	250	12,50	3.125,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:29:06	NUTRIN	NUTRIN	250	12,49	3.122,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - POLPA DE FRUTA, MARACUJÁ: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:08:39	SITIO GABRIELA	SITIO GABRIELA	250	14,10	3.525,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 10:29:42	NUTRIN	NUTRIN	250	13,99	3.497,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - PRESUNTO FATIADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:09:37	FRIATO	FRIATO	150	26,11	3.916,50	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:30:08	PERDIGÃO	PERDIGÃO	150	26,00	3.900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - QUEIJO FATIADO: Tipo queijo da região, acondicionado em embalagem plástica de no máximo 1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:10:22	FRIATO	FRIATO	150	30,89	4.633,50	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:30:48	RANCHO DO LEITE	RANCHO DO LEITE	150	30,79	4.618,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - SALSICHA TIPO HOT DOG: Acondicionado em embalagem plástica contendo até 5 kg do produto. Deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:10:45	FRIATO	FRIATO	100	14,32	1.432,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:31:21	RARA	RARA	100	14,25	1.425,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - COLHER DESCARTÁVEL: Tamanho grande, em pacotes de 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:11:57	BRASCOPO	BRASCOPO	100	4,35	435,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:32:09	PRAZABEL	PRAZABEL	100	4,30	430,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA: caixa com 2500 unidades, de 180ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:12:29	BRASCOPO	BRASCOPO	50	116,52	5.826,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:33:07	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	50	115,00	5.750,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ: Caixa com 2500 unidades de 50ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:13:05	BRASCOPO	BRASCOPO	35	134,73	4.715,55	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:34:08	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	35	133,99	4.689,65	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - GUARDANAPO DE PAPEL: Na cor branca, pacotes com 50 unidades de 24cmx22cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:13:58	SATAPEL	SATAPEL	200	3,41	682,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:35:09	SANTEPEL	SANTEPEL	200	3,35	670,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - PAPEL TOALHA: Pacotes com 2 rolos, com 60 toalhas, medindo 19X22cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:14:26	SATAPEL	SATAPEL	120	6,47	776,40	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:36:00	SCALA	SCALA	120	6,40	768,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - PASSADOR DE CAFÉ: Em pano, com alça de tamanho grande.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:15:09	DEUS POVERA	DEUS POVERA	10	6,05	60,50	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:36:39	ZEBINA	ZEBINA	10	5,99	59,90	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 21: Embalagem em pacotes de 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:15:43	BRASCOPO	BRASCOPO	150	4,66	699,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:37:17	FC	FC	150	4,55	682,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ÁGUA SANITÁRIA: Embalagem plástica com 1 litro, anatômica, que facilita o manuseio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:17:41	CLORADA	CLORADA	150	3,61	541,50	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:38:27	CLORADA	CLORADA	150	3,55	532,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - ALCOOL EM GEL: Embalagem plástica com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:18:25	AIDAR	AIDAR	100	10,53	1.053,00	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:39:19	START	START	100	10,49	1.049,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - DESINFETANTE LÍQUIDO: Ação germicida, bactericida, embalagem plástica de 1 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:18:57	NUTRILA	NUTRILA	150	5,73	859,50	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:39:52	ECONOMICO	ECONOMICO	150	5,69	853,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY: Cheiro de fragrância a combinar, frasco de 360ml/302g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:19:38	BOM AR	BOM AR	80	10,59	847,20	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:40:53	AIR WICK	AIR WICK	80	10,49	839,20	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO: Em embalagem plástica em frascos de 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:37:15	DULAGO	DULAGO	120	2,62	314,40	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:41:33	LAVABEM	LAVABEM	120	2,59	310,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇA: Em dupla face, multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:37:54	NUTRILA	NUTRILA	80	0,97	77,60	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:42:23	WISH	WISH	80	0,95	76,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - LÃ DE AÇO: Pacotes de 60g com 8 unidades de esponjas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:38:27	ASSOLAN	ASSOLAN	40	1,77	70,80	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:42:56	ASSOLAN	ASSOLAN	40	1,75	70,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - LIMPA-VIDROS: Multiuso, Frascos de 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:38:56	ECONOMICO	ECONOMICO	70	11,02	771,40	123/2006 Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:43:32	ECONOMICO	ECONOMICO	70	10,99	769,30	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO: Cor branca, composto de material não reciclado, de primeira qualidade, fardos com 16 pacotes de 4 rolos, no tamanho 30mx10cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:39:29	FOFINHO	FOFINHO	250	5,60	1.400,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:44:12	PERSONAL	PERSONAL	250	5,55	1.387,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - PEDRA PARA VASO SANITÁRIO: Embalagem com 01 unidade, diversos aromas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:40:15	NUTRILA	NUTRILA	150	2,78	417,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:44:53	POLITIZ	POLITIZ	150	2,75	412,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - SABÃO EM PÓ: Embalagem de 500GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:40:35	NUTRILA	NUTRILA	150	7,30	1.095,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:45:36	BRILHANTE	BRILHANTE	150	7,25	1.087,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - SABÃO EM TABLETES: Embalagem plástica com 05 barras.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:40:55	NUTRILA	NUTRILA	50	10,32	516,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:46:14	LAVABEM	LAVABEM	50	10,29	514,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO: Pacotes com 10 unidades, com capacidade para 15 litros, em material resistente, de boa qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	16/06/2021 - 12:41:32	BRASILEIRO	BRASILEIRO	100	3,47	347,00	Sim
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	20/06/2021 - 16:46:53	VALENTE	VALENTE	100	3,45	345,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	07.561.712/0001-29	60 dias
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	01.814.070/0001-46	60 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ BRANCO, TIPO 1, NÃO PARBOLIZADO: Acondicionado em embalagem primária plástica de 5kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:31:03	27,07 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:50:31	26,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:06:37	26,50	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ: Achocolatado em pó, embalagem, com 400g, constando identificação do produto, ingredientes básicos como: açúcar, cacau em pó, emulsificante, lecitina de soja. Marca, nome e endereço do fabricante, modo de preparo. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:31:43	9,70 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:51:08	9,65 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - AÇÚCAR CRISTAL: Acondicionado em embalagem primária plástica de 2 kg, e secundária, em fardos de 30kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:32:29	6,68 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:52:37	6,65 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS: embalagem de 20LT.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:33:05	12,70 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:53:28	12,60 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS: embalagem de 500 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:33:54	2,17 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:54:07	2,15 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BISCOITO DE ÁGUA E SAL TIPO CREAM CRACKER: Acondicionados em embalagem primária, interna com até três carreiras de biscoito e externa com 400g. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:34:22	4,95 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:54:57	4,90 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA: Acondicionados em embalagem primária, interna com até três carreiras de biscoito e externa com 400g. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:34:54	6,21 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:55:29	6,15 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAFÉ EM PÓ (MARCA: SANTA CLARA, DUNOSSO, PILÃO), "OU EQUIVALENTE", "OU SIMILAR", "OU DE MELHOR QUALIDADE": Acondicionado em embalagem primária de 250g. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:35:28	5,59 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:56:11	5,50 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:08:08	5,40	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CREME DE LEITE: Embalagem de 200g. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

16/06/2021 - 11:36:05	3,51 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:57:01	3,45 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - FARINHA GROSSA DE MANDIOCA: Bem torrada e sem mistura de 1ª qualidade, embalagem contendo 1kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:37:18	9,70 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:57:48	9,59 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - FEIJÃO CARIOCA: Produto a base de feijão selecionados tipo carioca, grupo 1, feijão comum, classe cores, em embalagem plástica contendo 1 kg do produto, não poderá conter impurezas e/ou insetos, deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem exposto o produto. Prazo de validade não inferior a 300 dias.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:37:57	9,37 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:58:48	9,30 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:07:25	9,20	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - FLOCOS DE ARROZ PARA CUSCUZ: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:38:39	3,60 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 09:59:38	3,55 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - FLOCOS DE MILHO PARA CUSCUZ: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:39:22	3,38 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:00:11	3,30 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EM PACOTES: Embalagem de 1Kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:40:09	32,03 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:01:04	31,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:07:00	31,50	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - LEITE INTEGRAL LIQUIDO EM CAIXA: Embalagem de 1LT. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:40:42	5,98 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:01:39	5,95 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PARA SOPA: Embalagem plástica com 500g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:41:42	4,28 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido

20/06/2021 - 10:02:24

4,25 (proposta) 01.814.070/0001-46 - FENIX
COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIOS LTDA

Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - MAIONESE: Embalagem de 250g. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:42:17	4,89 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:03:04	4,85 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - MARGARINA VEGETAL: Embalagem de 1KG. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:43:02	11,30 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:03:43	11,25 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - ÓLEO DE SOJA: Acondicionado em embalagem primária, garrafa PET transparente, com 900ml. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:43:34	9,54 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:04:24	9,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - OVOS BRANCOS: Cartela com 30 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:44:05	20,59 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:05:22	20,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:08:50	19,50	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - SAL REFINADO E IODADO: Acondicionada em embalagem plástica com 1Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:44:38	1,37 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:06:14	1,35 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA: Acondicionada embalagem primaria em potes plásticos com peso de até 1 kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:45:20	9,45 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:06:52	9,39 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - VINAGRE: Embalagem primaria, garrafa plástica de 500ml. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:45:54	3,08 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:07:28	2,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ABACATE: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

16/06/2021 - 11:50:00	6,88 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:09:48	6,85 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ABACAXI: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:50:34	4,42 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:10:19	4,39 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:18:10	4,20	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - ALFACE: Seleccionada e lavada, embaladas em saco. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:51:06	3,62 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:11:13	3,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - ALHO BRANCO CATEGORIA 1: Acondicionado em saco plástico ou rede contendo 1kg. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:51:50	25,95 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:11:42	25,79 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - AMEIXA: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:52:26	18,12 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:12:22	17,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:18:18	17,50	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BANANA PRATA MADURA: Seleccionada sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:52:56	5,61 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:13:16	5,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BATATA INGLESIA: Seleccionada sem partes apodrecidas, lavadas e embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:53:25	4,93 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:13:46	4,89 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CAQUI: Seleccionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:53:56	14,97 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:14:18	14,89 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0009 - COUVE: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:54:25	3,63 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:14:55	3,59 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:18:29	3,40	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CEBOLA BRANCA: Selecionada sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:54:56	4,69 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:15:34	4,59 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CENOURA: Selecionada sem partes apodrecidas, lavadas e embaladas em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:55:25	5,12 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:16:11	4,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CHEIRO VERDE: Maços comercial de cebolinha e coentro in natura, lavado, frescos e em boas condições para o consumo humano.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:56:03	2,76 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:16:46	2,70 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CHUCHU: Selecionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:56:31	4,44 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:17:28	4,40 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0014 - INHAME: De primeira qualidade, com grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:57:04	6,58 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:17:57	6,50 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0015 - GOIABA: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

16/06/2021 - 11:57:34	8,56 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:18:45	8,50 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0016 - LARANJA: Selecionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. Saco de até 5 kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:58:06	4,14 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:19:19	4,10 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0017 - LIMÃO TAITI: De 1ª qualidade – peso médio 60 gr, casca lisa livre de fungos. Selecionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:58:37	4,45 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:19:48	4,40 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0018 - MAÇÃ: De 1ª qualidade casca integra, consistência firme. Selecionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:59:11	7,30 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:20:19	7,25 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0019 - MAMÃO PAPAIA MADURO: Selecionado sem partes apodrecidas, embalados em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 11:59:38	4,71 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:20:50	4,69 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0020 - MANGA: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:00:08	5,65 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:21:18	5,59 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0021 - MELANCIA: Madura, fresca, casca firme, lustrosa, sem manchas escuras.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:00:38	3,02 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:21:47	2,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0022 - MELÃO AMARELO MADURO: De 1ª qualidade, consistência firme. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:01:15	4,90 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido

20/06/2021 - 10:22:20 4,85 (proposta) 01.814.070/0001-46 - FENIX
COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIOS LTDA Válido

LOTE 0002 - ITEM 0023 - PIMENTÃO VERDE: De 1ª qualidade livre de fungos; tamanho de médio a grande. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:01:51	6,47 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:23:00	6,40 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0024 - PITAYA: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:02:38	16,20 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:23:36	16,10 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0025 - REPOLHO COMUM: De 1ª qualidade – isento de fungos e sujidade. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:03:38	5,52 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:24:09	5,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0026 - TANGERINA: Selecionada e lavada. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:04:17	5,17 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:24:37	5,10 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0027 - TOMATE MADURO: De 1ª qualidade, selecionado, sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa próprio com até 20kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:04:48	5,63 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:25:09	5,59 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0028 - UVA: Frutos firmes, lustrosos, limpos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:05:19	11,67 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:25:39	11,60 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0029 - KIWI: Frutos firmes, lustrosos, limpos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:05:56	18,53 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:26:31	18,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - POLPA DE FRUTA, ACEROLA: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:06:58	12,59 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:28:13	12,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:28:05	12,40	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - POLPA DE FRUTA, CUPUAÇÚ: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:07:38	14,51 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:28:41	14,40 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0003 - POLPA DE FRUTA, GOIABA: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:08:08	12,50 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:29:06	12,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0004 - POLPA DE FRUTA, MARACUJÁ: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:08:39	14,10 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 10:29:42	13,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:27:53	13,90	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0001 - PRESUNTO FATIADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:09:37	26,11 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:30:08	26,00 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0002 - QUEIJO FATIADO: Tipo queijo da região, acondicionado em embalagem plástica de no máximo 1Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:10:22	30,89 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:30:48	30,79 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:40:17	30,77	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
21/06/2021 - 09:40:42	30,75	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:41:08	30,73	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
21/06/2021 - 09:41:28	30,70	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0003 - SALSICHA TIPO HOT DOG: Acondicionado em embalagem plástica contendo até 5 kg do produto. Deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não

amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:10:45	14,32 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:31:21	14,25 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0001 - COLHER DESCARTÁVEL: Tamanho grande, em pacotes de 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:11:57	4,35 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:32:09	4,30 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0002 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA: caixa com 2500 unidades, de 180ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:12:29	116,52 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:33:07	115,00 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0003 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ: Caixa com 2500 unidades de 50ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:13:05	134,73 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:34:08	133,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0004 - GUARDANAPO DE PAPEL: Na cor branca, pacotes com 50 unidades de 24cmx22cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:13:58	3,41 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:35:09	3,35 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0005 - PAPEL TOALHA: Pacotes com 2 rolos, com 60 toalhas, medindo 19X22cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:14:26	6,47 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:36:00	6,40 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:48:59	6,38	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
21/06/2021 - 09:49:35	6,35	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0006 - PASSADOR DE CAFÉ: Em pano, com alça de tamanho grande.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:15:09	6,05 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:36:39	5,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:49:15	5,95	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
21/06/2021 - 09:49:52	5,93	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 09:50:16	5,92	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido

21/06/2021 - 09:50:33

5,90 01.814.070/0001-46 - FENIX
COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIOS LTDA

Válido

LOTE 0005 - ITEM 0007 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 21: Embalagem em pacotes de 10 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:15:43	4,66 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:37:17	4,55 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ÁGUA SANITÁRIA: Embalagem plástica com 1 litro, anatômica, que facilita o manuseio.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:17:41	3,61 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:38:27	3,55 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0002 - ALCOOL EM GEL: Embalagem plástica com 500 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:18:25	10,53 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:39:19	10,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0003 - DESINFETANTE LÍQUIDO: Ação germicida, bactericida, embalagem plástica de 1 litro.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:18:57	5,73 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:39:52	5,69 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0004 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY: Cheiro de fragrância a combinar, frasco de 360ml/302g

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:19:38	10,59 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:40:53	10,49 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0005 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO: Em embalagem plástica em frascos de 500ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:37:15	2,62 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:41:33	2,59 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0006 - ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇA: Em dupla face, multiuso.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:37:54	0,97 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:42:23	0,95 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0007 - LÃ DE AÇO: Pacotes de 60g com 8 unidades de esponjas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:38:27	1,77 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:42:56	1,75 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

21/06/2021 - 09:59:44	1,73	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
21/06/2021 - 10:00:27	1,70	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0008 - LIMPA-VIDROS: Multiuso, Frascos de 500ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:38:56	11,02 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:43:32	10,99 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0009 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO: Cor branca, composto de material não reciclado, de primeira qualidade, fardos com 16 pacotes de 4 rolos, no tamanho 30mx10cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:39:29	5,60 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:44:12	5,55 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0010 - PEDRA PARA VASO SANITÁRIO: Embalagem com 01 unidade, diversos aromas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:40:15	2,78 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:44:53	2,75 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0011 - SABÃO EM PÓ: Embalagem de 500GR.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:40:35	7,30 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:45:36	7,25 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0012 - SABÃO EM TABLETES: Embalagem plástica com 05 barras.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:40:55	10,32 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:46:14	10,29 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
21/06/2021 - 10:00:13	10,26	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
21/06/2021 - 10:00:35	10,25	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0013 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO: Pacotes com 10 unidades, com capacidade para 15 litros, em material resistente, de boa qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/06/2021 - 12:41:32	3,47 (proposta)	07.561.712/0001-29 - A. BRITO DOS SANTOS EIRELI	Válido
20/06/2021 - 16:46:53	3,45 (proposta)	01.814.070/0001-46 - FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	18/06/2021 - 13:16	Wanderson Pereira da Silva	-	-	-	-	DOCUMENTOS RELATIVOS A HABILITAÇÃO

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
21/06/2021 - 12:57	--	--

Chat

Data	Apelido	Frase
21/06/2021 - 08:05:04	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
21/06/2021 - 09:00:01	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
21/06/2021 - 09:00:01	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
21/06/2021 - 09:00:01	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
21/06/2021 - 09:00:01	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
21/06/2021 - 09:06:02	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
21/06/2021 - 09:06:02	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/06/2021 - 09:13:29	Pregoeiro	BOM DIA, SRS DÊ SEUS MELHORES LANCES
21/06/2021 - 09:16:02	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
21/06/2021 - 09:16:40	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
21/06/2021 - 09:16:40	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/06/2021 - 09:26:43	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
21/06/2021 - 09:27:00	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
21/06/2021 - 09:27:00	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/06/2021 - 09:37:00	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
21/06/2021 - 09:37:22	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
21/06/2021 - 09:37:22	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/06/2021 - 09:47:08	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
21/06/2021 - 09:47:08	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/06/2021 - 09:47:22	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
21/06/2021 - 09:57:08	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
21/06/2021 - 09:57:40	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
21/06/2021 - 09:57:40	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/06/2021 - 10:07:41	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
21/06/2021 - 10:09:22	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - MEI com valor total de R\$ 37.835,30.
21/06/2021 - 10:09:22	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - MEI com valor total de R\$ 14.187,30.
21/06/2021 - 10:09:22	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - MEI com valor total de R\$ 13.297,50.
21/06/2021 - 10:09:22	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - MEI com valor total de R\$ 9.930,00.
21/06/2021 - 10:09:22	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - MEI com valor total de R\$ 13.043,15.
21/06/2021 - 10:09:22	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - MEI com valor total de R\$ 8.243,30.
21/06/2021 - 10:09:22	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
21/06/2021 - 10:16:25	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 21/06/2021 às 12:16.
21/06/2021 - 10:18:45	F. FENIX COMERCIO DE...	Negociação Lote 0001: SR. PREGOEIRO NÃO TENHO COMO ABAIXA MAIS, JÁ ESTÁ ABAIXO DO PREÇO DO TERMO DE REFERÊNCIA.
21/06/2021 - 10:19:17	F. FENIX COMERCIO DE...	Negociação Lote 0002: SR. PREGOEIRO NÃO TENHO COMO ABAIXA MAIS, JÁ ESTÁ ABAIXO DO PREÇO DO TERMO DE REFERÊNCIA.
21/06/2021 - 10:19:32	F. FENIX COMERCIO DE...	Negociação Lote 0003: SR. PREGOEIRO NÃO TENHO COMO ABAIXA MAIS, JÁ ESTÁ ABAIXO DO PREÇO DO TERMO DE REFERÊNCIA.

21/06/2021 - 10:19:47	F. FENIX COMERCIO DE...	Negociação Lote 0004: SR. PREGOEIRO NÃO TENHO COMO ABAIXA MAIS, JÁ ESTÁ ABAIXO DO PREÇO DO TERMO DE REFERÊNCIA.
21/06/2021 - 10:20:05	F. FENIX COMERCIO DE...	Negociação Lote 0005: SR. PREGOEIRO NÃO TENHO COMO ABAIXA MAIS, JÁ ESTÁ ABAIXO DO PREÇO DO TERMO DE REFERÊNCIA.
21/06/2021 - 10:20:24	F. FENIX COMERCIO DE...	Negociação Lote 0006: SR. PREGOEIRO NÃO TENHO COMO ABAIXA MAIS, JÁ ESTÁ ABAIXO DO PREÇO DO TERMO DE REFERÊNCIA.
21/06/2021 - 11:28:39	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
21/06/2021 - 11:29:15	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
21/06/2021 - 11:29:32	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
21/06/2021 - 11:29:51	Sistema	A proposta readequada do lote 0004 foi anexada ao processo.
21/06/2021 - 11:30:03	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
21/06/2021 - 11:30:20	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
21/06/2021 - 12:22:29	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA.
21/06/2021 - 12:22:29	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA.
21/06/2021 - 12:22:29	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA.
21/06/2021 - 12:22:29	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA.
21/06/2021 - 12:22:29	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA.
21/06/2021 - 12:22:29	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA.
21/06/2021 - 12:23:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 21/06/2021 às 12:57.
21/06/2021 - 12:58:20	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
21/06/2021 - 12:58:31	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Roberto dos Santos Alves.
21/06/2021 - 12:58:58	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Roberto dos Santos Alves.
21/06/2021 - 12:59:10	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Roberto dos Santos Alves.
21/06/2021 - 12:59:19	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por Roberto dos Santos Alves.
21/06/2021 - 12:59:27	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por Roberto dos Santos Alves.
21/06/2021 - 12:59:35	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por Roberto dos Santos Alves.



Roberto dos Santos Alves

Pregoeiro(a)



PAULO HENRIQUE RIBEIRO RAMOS

Apoio